
 
 

      
 MAP II pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

Zápis 

ze setkání zástupců škol z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, které se se zapojili do Pracovní 

skupiny pro rovné příležitosti.  

Datum a čas: 14.3.2023 od 15:30 hodin  

Místo konání: zasedací místnost MAS Střední Polabí, zámek Brandýs nad Labem   

Přítomni:  viz prezenční listina  

Program:  

o Mapování potřeb ve školách regionu 

o Návrhy aktivit pro MAP IV 

o Prezentace: Mgr. Marina Šimanová - Neurovývojové souvislosti v procesu učení 

 
1. Mapování potřeb 

Dotazník pro RP byl rozeslán do základních škol v území. Odezva je však zatím slabá. Koordinátorka 

MAP ještě osloví další školy napřímo, abychom získali relevantní data pro závěrečný dokument MAP. 

Data byla i malého počtu odpovědí vyhodnocena. V rámci MAP III budeme pokračovat v rozhovorech 

s vedením škol a zjišťováním potřeb. 

2. Neurovývojové souvislosti v procesu učení - Mgr. Marina Šimanová, Speciálně 
pedagogická a rodinná poradna “Pohodová rodina”  

V rámci pracovní skupiny byly prezentovány možnosti ovlivnění nepříznivého vývoje žáka v různých 
oblastech učení a chování. 

Pedagogy vyžádáno pokračování – jak oslovovat rodiče 

 

3. Příští setkání 

9.5.223 – 15.30 – zasedací místnost MAS Střední Polabí, zámek Brandýs nad Labem  

 
V Brandýse nad Labem, dne 14.3.2023 

Zapsala: Alexandra Vokurková   

 

 


